2023 年 7 月吉日

各 位

株式会社 ユニロック
代表取締役 江本茂夫

ＴＥＬ：０４２-７９８-５０９０

FAX：０４２-７９８-５０９１

夏期休暇のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて弊社はこの度、夏期休暇を下記の通り実施させていいただきます。ご迷惑を

おかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２３年８月１１日（金）～１６日（水）

※ ８月１７日（木）より通常どおり営業致します。

なお、御連絡がございましたら下記までお願い致します。

江本携帯 ０９０－３４７６－３７３５

土屋携帯 ０９０－４８２５－６８１８

                          以上